
РІШЕННЯ

Про надання дозволу П.І.Б. та П.І.Б.
на дарування частини житлового будинку з господарськими будівлями

та спорудами  
          

Керуючись  п.п.  4  п  «б»  ч.1  ст.  34,   40,  59  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  177  Сімейного  Кодексу  України,
розглянувши  заяви  П.І.Б.  та  П.І.Б.,  а  також  додані  до  них  документи
встановлено наступне:

П.І.Б., 1974 р.н., П.І.Б., 1970 р.н. та П.І.Б., 1993 р.н., згідно свідоцтва
про право власності   за  № 2053 від  23.10.1998р.,   є  власниками у  рівних
частинах  (по  1/3  частині)   будинку  з  господарськими  будівлями  та
спорудами, розташованими за адресою: м. Біляївка, вул. ___________, буд.
__.   Крім співвласників,  право користування  будинком  має  неповнолітня
П.І.Б.,  14.04.2003 р.н. Законодавчі акти вимагають здійснення контролю за
збереженням житлових та майнових прав дітей на етапі вчинення правочинів
з нерухомим майном, право користування яким мають діти. Мати,  П.І.Б.,  та
брат,  П.І.Б.,  звернулись із заявою до міської ради про надання їм дозволу
подарувати  свої  по  1/3  частині  будинку  з  господарськими  будівлями  та
спорудами,  які належать їм на праві власності, чоловіку  та батькові, П.І.Б.
При  даруванні  права  дитини  на  користування  житлом  не  порушуються.
Питання  17.09.2019 р розглянуто радою з питань захисту інтересів дитини,
якою рекомендовано  виконавчому комітету  надати  дозвіл  П.І.Б.,  П.І.Б.  на
дарування по  1/3 частині житлового будинку з господарськими будівлями
П.І.Б., розташованою за адресою: м. Біляївка, вул. ___________, буд. __.
            Виходячи з вищевикладеного, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:
               1.  Дозволити гр.  П.І.Б.  подарувати 1/3 (одну третю) частку
житлового  будинку  з  господарськими  будівлями  та  спорудами,  що
розташований  за  адресою:  Одеська  область,  місто  Біляївка,  вулиця
___________,  буд.  __,  яка  належить  їй  на  праві  приватної  власності,  її
чоловіку П.І.Б.  та дозволити гр. П.І.Б. подарувати 1/3 (одну третю) частку
житлового  будинку  з  господарськими  будівлями  та  спорудами,  що
розташований  за  адресою:  Одеська  область,  місто  Біляївка,  вулиця
___________, буд. __, яка належить йому на праві приватної власності, його
батькові П.І.Б.
У житловому будинку  за  вищевказаною адресою  проживає  неповнолітня
П.І.Б.,  14  квітня  2003  року  народження,  права  якої  порушені  не  будуть  в
зв’язку з тим, що за неповнолітньою П.І.Б., 14 квітня 2003 року народження,



зберігається право на проживання в цьому ж будинку, 2/3 (дві третіх) частки
якого дарується її батькові, П.І.Б.

1.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з соціально-
економічних питань Гончаренко Н.А.

Біляївський міський голова                                                    Бухтіяров  М.П.

№ 173 від  23 вересня 2019 року 
м. Біляївка 


